

## راهپیمایی و تجمع مردم قهرمان تبریز در محکومیت سفر نتانياهو به جمهوری آذربایجان

مردم قهرمان و همیشه در صحنه تبریز بعد از نماز جمعه این هفته طی راهپیمایی باشکوهی ضمن اعلام انزجار از رژیم صهیونیستی، سفر نخست وزیر این رژیم را به جمهوری آذربایجان محکوم نمودند.



به گزارش آران نیوز: مردم قهرمان و همیشه در صحنه تبریز از هر صنف و طیفی طی راهپیمایی باشکوهی که بعد از نماز جمعه این هفته این شهر برگزار نمودند، سفر بنیامین نتانياهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی را که قرار است روز سه شنبه 23 آذرماه (13 دسامبر) به جمهوری آذربایجان انجام گیرد، محکوم کردند. راهپیمایی کنندگان با حمل پلاکاردهایی که بر روی آنها نوشته شده بود " مرگ بر اسرائیل ، مرگ بر رژیم کودک کش، اسرائیل حیا کن آذربایجان را رها کن، اسرائیل حیا کن کشورهای اسلامی را رها کن ، آذربایجان بیدار است از اسرائیل بی زار است، مرگ بر آمریکا... " انزجار و تنفر خود را از رژیم صهیونیستی و سفر نخست وزیر این رژیم به کشور مسلمان جمهوری آذربایجان اعلام نمودند و از مقامات این کشور خواستند تا به احترام مسلمانان و بی گناهیانی که در جای جای دنیا و بطور وحشیانه با طراحیهای شیطان صفتانه رژیم غاصب صهیونیستی به خاک و خون کشیده میشوند ، مانع از چنین اقدامی گردند.

این تجمع با حضور حضرت آیت الله شبستری مقابل مصلاي شهر تبریز انجام گرفت و ایشان در این تجمع اعتراضی ضمن مصاحبه با خبرنگاران حاضر خواستار لغو این سفر از سوی دولت جمهوری آذربایجان شدند.

لازم به توضیح می باشد، در بین خطبه های نماز جمعه حجت الاسلام والمسلمین تقی زاده رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ایراد سخن کرده و اظهار داشتند پیرو بیانات هفته گذشته حضرت آیت الله شبستری در اعتراض به سفر نخست وزیر رژیم صهیونیستی به جمهوری آذربایجان از نماز گزاران درخواست داریم با تجمع اعتراض آمیز خود نفرت و انزجار شدید خود را از سفر جلاد و خون آشام نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام نمایند. ایشان در بخش پایانی صحبت های خود عنوان کردند از رییس جمهوری و دولت جمهوری آذربایجان خواستاریم سفر نتانياهو این غلام حلقه به گوش آمریکا را به جمهوری آذربایجان را لغو نماید. پس از صحبت های حجت الاسلام والمسلمین تقی زاده مردم با شعار مرگ بر اسرائیل بیانات ایشان را مورد تأیید قرار دادند.

لازم به ذکر است که امام جمعه محبوب و مردمی شهر تبریز " حضرت آیت الله... مجتهد شبستری" در خطبه های نماز جمعه هفته قبل این شهر ضمن اشاره به سفر مذکور این سفر را به شدت محکوم و خاطر نشان کرده بود که شایسته یک کشور مسلمان نیست که میزبان مقامات رژیمی باشد که دستش آلوده به خون زنان و کودکان و بی گناهان در اقصی نقاط دنیا باشد و از مقامات کشور آذربایجان خواسته بود تا با اتخاذ تدابیر لازم مانع از انجام چنین سفری گردند.